
      

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Istituto “Fratelli Bandiera”

comprensivo di scuola primaria e secondaria di primo grado
Piazza Ruggero di Sicilia 2, 00162 Roma – Tel. 06/4402946

C.F.: 80208130585 – Codice scuola: RMIC81600D
e-mail: rmic81600d@istruzione.it – P.E.C.: rmic81600d@pec.istruzione.it

Roma, 21 Luglio 2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota dell’Ambito Territoriale per la Provincia di Roma REGISTRO 
UFFICIALE.U.0023387.20-07-2021 che prevede la pubblicazione delle 
graduatorie provvisorie d’istituto di terza fascia-Triennio 2021/2023 del
personale ATA da parte dei Dirigenti Scolastici;

DISPONE

la pubblicazione, in data 21 Luglio 2021, delle graduatorie di Istituto provvisorie di terza fascia del

personale ATA, priva dei dati sensibili, sul sito della scuola: https://www.icfratellibandiera.edu.it .

Secondo quanto previsto dall’art 8 del D.M. 50/2021, è ammesso reclamo avverso le

graduatorie al Dirigente Scolastico che ha gestito la domanda nel termine di dieci giorni dalla

pubblicazione della graduatoria provvisoria.

 Il Dirigente Scolastico
Prof. ssa Cinzia Giacomobono

(firma sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3, c. 2 L. 39/1993)

IC Fratelli Bandiera
C.F. 80208130585 C.M. RMIC81600D
istsc_rmic81600d - IC Fratelli Bandiera

Prot. 0001450/U del 21/07/2021 12:28


